ГЛАВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МЕДВЕДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08 октября 2014г.  № 54 -п
с. Медведка

О разработке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Медведский сельсовет
В целях обеспечения устойчивого развития муниципального образования Медведский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, обеспечения учёта интересов  граждан и их объединений, руководствуясь  ст. 29.4. Градостроительного Кодекса РФ, Законом Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» от 23.03.2007г. №1037/233-IV-ОЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. №131:

1. Приступить к разработке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Медведский сельсовет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Поступление вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования
Медведский сельсовет                                                                С.И.Неретин

 Глава муниципального образования                                                      С.И.Неретин